
(Empenho Ordinário nr.: 4983)

Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL              

Av. Ministro Nelson Hungria, 52 

Nr.:  6/2020 - PE

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:   2728/2020

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 181/2020

181/2020

Data do Processo: 15/08/2020

45.701.455/0001-72

12450-000 Santo Antônio do Pinhal - SP-

03/09/2020Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 11

Data da Adjudicação: 30/09/2020

Processo Nr.: 

37.260.261/0001-50CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: AV LONDRES,40 - ********

Fornecedor: MEDICAL SYSTEM BRASIL IMPORTACAO E COMERCIO DE PRO

Cidade: Arujá  -  SP   -   CEP: 07411-650

19792 1146541362

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

PARA PREVENÇÃO E ENFRENTAMENTO CONTRA O COVID-19, COMPRA ASSEGURADA PELA LEI 13.979, DE 06 DE 

FEVEREIRO DE 2020, E AMPARADO PELO DECRETO 2.270/2020, EM DECORRÊNCIA DA PANDEMIA DO COVID-19. 

MATERIAL HOSPITALAR.

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

POSTO DE SAÚDE DO CENTRO -  AV.MINISTRO NELSON HUNGRIA, Nº622 - CENTRO

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO COVID 19, MEDICAMENTOS, 

MATERIAL HOSPITALAR, EPI E TERMOMETRO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL

2.057.3.3.90.30.00.00.00.00 (380) - ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS (COVID-19)  Saldo: 18.706,42

06 - SEC. MUN. DE SAUDE

01 - Fundo Municipal de Saude

Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: 05-312 CORONAVÍRUS (COVID-19)

Compl. Elemento: 3.3.90.30.36.00.00.00 - Material Hospitalar

CONF EDITAL

CONF EDITAL

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

10,000

TERMÔMETRO SEM CONTATO TIPO DIGITAL, SENSOR

INFRAVERMELHO, MEDIÇÃO , COM CAPACIDADE DE AFERIR

TEMPERATURA DE SERES HUMANOS, COM PRECISÃO DE MAIS

OU MENOS 0,2ºC/ MAIS OU MENOS 0,4ºF, COM REGISTRO NA

AVISA E NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, À PILHA AA OU AAA, DEVE

OBTER A MEDIÇÃO DE NO MÍNIMO 10 CM DE DISTÂNCIA DA

PESSOA, COM GARANTIA DE 12 MESES (25034979)

85,00    850,002 UN

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

850,00

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

850,00

---------------------------------------------------------------------------

CLODOMIRO CORREIA DE TOLEDO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

Santo Antônio do Pinhal,   30   de  Setembro   de   2020


